Iš viso, Eur be 

PVM 

(3*4) 

Iš viso, Eur su 

PVM 

(3*5) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  

Odontologinės kėdes 

„PUMA ELI CP“ 

Castellini/CEFLA 

(Italija) 

2 komplektai 14024,79 16 970,00 28 049,58 33 940,00 

Viso: 33 940,00 (trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt Erų, 00 ct.) 

Šiuo pasiūlymu patvirtiname, kad: 

1. Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

2. Sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose. 

3. Visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo